Yt. 111

! ! !
Hoc enim ordin
aperte rorosus nos erimus
Av. 111111. 111111

iacet coniugis apud eum
ceteris nepos mons qui
ut renasceret ex aqua.
A spū scō a salvatore audi-
uit quicq; a petro baptizat⁹
est p̄ q̄o postmodū nūdū
nati p̄nates sacerdotū sub-
tracto ei p̄ncipatus honore.
comabant⁹ illū tradere mor-
ti set nūt ḡia m̄rēq; p̄nici-
tatis uire rep̄si non fecerūt
Expulso aut̄ en foras u-
tem diripiuerūt p̄numem
suplectilem ei multisq; affi-
cientes plagiis seminū re-
fuerūt. Ego unius et hūt
elegi et exhaleri curram
propt̄ dñi nū p̄nihilū m̄ instā
in fructuus p̄fici p̄ta adop-
tam et nūc p̄ueniū magis aut⁹
Ego et omnis famelis ex-
equis ad p̄thonis pedes.
nulli tradere se possum⁹ **I**l-
le uero fr̄s qui meū qui
estenit possidet locū ip̄e est
Abiuḡ filius m̄s qui meū
xp̄o dñi regnum agens e-
tatis anni p̄t credidit et
ali eis ap̄lis eti fontis

unda p̄fusus ei jordū
esset legis doctrina plen⁹
eruditus typō dei nū pau-
lo sedulo vacans dñma
meditando p̄cepta ab illo
vicio cui se gemis subdere
sollet maxime humam⁹
premonē tiente supra ex-
stitit liber et in hoc p̄posito
cautatis paucant in pace
R ill. t. Dicebat **S**đm math
Ihc turbis indeorū i p̄nigi-
bus sacerdotū Ecce ego nat-
to ad vos p̄phias et sapiētes
et scribas et ex ill⁹ omniens
et crucifigens et ex eis fla-
gellabit⁹ in synagogis v̄is
Nec qđ anteā die erat⁹
implete mensu **I**croum p̄
ram patrū vestris ad p-
sonā dñi p̄mtere eo qđ odi-
dendus ess⁹ ab eis p̄cessit
et ad discipulos eius refe-
ri de quib⁹ nūc dicit⁹ Ecce
ego uento ad vos p̄miss⁹
et sapientes et scribentes et
illis omniens et crucifigens
et ex eis flagellabit⁹ in
synagogis vestris et p̄separat⁹

de curitate tu oritur ut
implans mensurā patet
vetrorū. **S**icut ille obsec-
rat iuxta apostoli scribentē
ad corintheos varia dona
esse **x**pi alios p-
uhenas qui ventura p-
teret alios sapientes qui
nouerunt quid debent p-
ferri sermoneū alios scribas
in lege doctissimos ex quibz
lapidatus est stephus pa-
nis oculis crucifixus pe-
flagellati in artibz apolor-
bus et psecuti sunt eos
de cunctate in cunctate ex-
pellentes de iudea ut ad
genitū xpli transiugaret
ut veniat sup vos omnis
sanguis iustis qui effusus
est sup terram a sanguine iusti
abel usq; ad sanguine zacha-
rie filii barathre quē oca-
sus inter xpli et altare
One abel misericordia est ambi-
guitas qm is sit quē carni-
frater suis occidit iustus
eū non solus ex dñi mi-
sericordia sed ex genere testi-

moni recipiatur. **V**bi accep-
ta eris a deo nazaretur
ministra. **Q**uerimus quis
sit iste zacharias filius
barathre quidam unius
legumq; zacharias et ne
libera uobis tribuitur
erroris facultas addi-
tū est quē omisstas me-
tropolitū et altare. **In festo misericordie**
ad vīs a. **D**ñi es rex nū reg.
ps' de dñi caplū. **I**n misericordia
et ante sc̄a ympon. **A**ve maria
stella. **D**ignare me laudare
te vgo sancta. **A**do m̄gt a. **S**c̄a maria
la suuere misericordia tua
illamē responde filios tua
p xpo misericordia p clero tua
de p deo seruico tibi. **D**ñi
Concede nos famulos tuos
Innat. **S**c̄a maria dei genitrix
vgo misericordia p nobis. **p** Dñe
ympon. **D**ñe cr̄a. **In pmo** a.
a. **B**enedictus. **D**ñe dñs nū
Sicut uocat p. **L**e uocat p.
Dñe thos. **p** Dñi est tua lato pma
Tempe quo libernus pa-
pa apostole sedis regimen ob-
tinuerat quida nomine iohes